

ITEM NO	DESCRIPTION	Joseph Cogan BASIS (Phila. PA)		GANCOM Highspire, PA		HAS Printing Frankville, NY		Independent Prntg Springfield, MO		Lithexcel Albuquerque, NM		Marcy Prntg Brooklyn, NY		Martex E-Technology Johnstown, PA		
		AWARD	UNIT R	R	COST	JNIT RATE	COST	T RATE	COST	IIT RATE	COST	T RATE	COST	IT RATE	COST	T RATE
COMPLETE PRODUCT:																
A.	PER LETTERHEAD															
(1)	MAKEREADY AND/OR SETUP.....	15	12.00	180.00	15.00	225.00	50.00	750.00	99.99	1,499.85	35.00	525.00	10.00	150.00	4.38	65.70
(2)	RUNNING PER 100 COPIES.....	1,170	3.00	3,510.00	4.42	5,171.40	5.00	5,850.00	4.00	4,680.00	2.80	3,276.00	2.25	2,632.50	438.00	512,460.00
B.	TYPESETTING UP TO AND INCLUDING 10 TYPELINES....PER LETTERHEAD.....	6	10.00	60.00	30.00	180.00	10.00	60.00	3.00	18.00	50.00	300.00	10.00	60.00	1.25	7.50
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$3,750.00</b>		<b>\$5,576.40</b>		<b>\$6,660.00</b>		<b>\$6,197.85</b>		<b>\$4,101.00</b>		<b>\$2,842.50</b>		<b>\$ 512,533.20</b>
<b>DISCOUNT</b>			2.00%	<b>\$75.00</b>			1.00%	<b>\$66.60</b>	2.00%	<b>\$123.96</b>	2.00%	<b>\$82.02</b>	1.00%	<b>\$28.43</b>		<b>\$ -</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$3,675.00</b>		<b>\$5,576.40</b>		<b>\$6,593.40</b>		<b>\$6,073.89</b>		<b>\$4,018.98</b>		<b>\$2,814.07</b>		<b>\$ 512,533.20</b>

Program No 1234-S Term 09/01/2004 To 08/31/2005  
 TITLE: LETTERHEADS

ITEM NO	DESCRIPTION	Mays Prntg. BASIS (troit, MI)		Natl. Prntg & Cpyg. Belville, MD		Oakbrook Prntg Norcross, GA		Print Center Glendale, AZ		Scary Ghost, Inc. Hicksville, NY		Standard Register Moorestown, NJ		Toto Images NY, NY		
		AWARD	UNIT RATE	COST	JNIT RATE	COST	T RATE	COST	IIT RATE	COST	T RATE	COST	T RATE	COST	T RATE	COST
COMPLETE PRODUCT:																
A.	PER LETTERHEAD															
(1)	MAKEREADY AND/OR SETUP.....	15	30.00	450.00	50.00	750.00	38.00	570.00	35.00	525.00	25.00	375.00	21.95	329.25	188.00	2,820.00
(2)	RUNNING PER 100 COPIES.....	1,170	11.15	13,045.50	4.00	4,680.00	1.44	1,684.80	2.25	2,632.50	4.75	5,557.50	1.67	1,951.56	4.71	5,510.70
B.	TYPESETTING UP TO AND INCLUDING 10 TYPELINES....PER LETTERHEAD.....	6	12.00	72.00	10.00	60.00	4.75	28.50	8.00	48.00	7.00	42.00	5.78	34.68	25.00	150.00
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$13,567.50</b>		<b>\$5,490.00</b>		<b>\$2,283.30</b>		<b>\$3,205.50</b>		<b>\$5,974.50</b>		<b>\$2,315.49</b>		<b>\$ 8,480.70</b>
<b>DISCOUNT</b>					2.00%	<b>\$109.80</b>			2.00%	<b>\$64.11</b>				3.00%	<b>\$ 254.42</b>	
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$13,567.50</b>		<b>\$5,380.20</b>		<b>\$2,283.30</b>		<b>\$3,141.39</b>		<b>\$5,974.50</b>		<b>\$2,315.49</b>		<b>\$ 8,226.28</b>

AWARDED

Program No 1234-S Term 09/01/2004 To 08/31/2005  
 TITLE: LETTERHEADS

ITEM NO	DESCRIPTION	X-Press Graphics BASIS (own, PA)		Yankee Press Hopedale, MA		Bosworth Printing Stoughton, MA		03-'04 Contractor Bosworth Printing Stoughton, MA		
		AWARD	UNIT RATE	COST	JNIT RATE	COST	T RATE	COST	IIT RATE	COST
COMPLETE PRODUCT:										
A.	PER LETTERHEAD									
(1)	MAKEREADY AND/OR SETUP.....	15	20.00	300.00	40.00	600.00	40.00	600.00	40.00	600.00
(2)	RUNNING PER 100 COPIES.....	1,170	3.00	3,510.00	5.02	5,873.40	1.60	1,872.00	1.50	1,755.00
B.	TYPESETTING UP TO AND INCLUDING 10 TYPELINES....PER LETTERHEAD.....	6	10.00	60.00	5.00	30.00	5.00	30.00	5.00	30.00
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>				<b>\$3,870.00</b>		<b>\$6,503.40</b>		<b>\$2,502.00</b>		<b>\$2,385.00</b>
<b>DISCOUNT</b>					1.00%	<b>\$65.03</b>	1.00%	<b>\$25.02</b>	1.00%	<b>\$23.85</b>
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>				<b>\$3,870.00</b>		<b>\$6,438.37</b>		<b>\$2,476.98</b>		<b>\$2,361.15</b>